400/A cső elemek
Csőelemek panelre szerelhető szivattyúkhoz
Tulajdonságok és előnyök
● Egyenletes és pontos áramlási sebesség
● Optimalizált cső élettartam
● A csőelemek optimálisan vannak felszerelve az egyes szivattyútípusok
tervezésére
Műszaki előírások
400/A cső elemek
Furatméret 0.13 - 2.06 mm
Falvastagság 0.85 mm
Kompatibilis szivattyúk 400/A
400/A cső elemek
400/A cső elemek méretek
1/2
Termékkódok
PVC csőelemek 400/a szivattyúkhoz
BELSŐ ÁTMÉRŐ mm Híd távolsága (mm) Nyomon követés Termékkód Kialakítás
0,13 52 + nyomás 049.ET0A.013 1
0,25 52 + nyomás 049.ET0A.025 1
0,38 52 + nyomás 049.ET0A.038 1
0,44 52 + nyomás 049.ET0A.044 1
0,51 52 + nyomás 049.ET0A.051 1
0,57 52 + nyomás 049.ET0A.057 1
0,64 52 + nyomás 049.ET0A.064 1
0,76 52 + nyomás 049.ET0A.076 1
0,89 52 + nyomás 049.ET0A.089 1
0,95 52 + nyomás 049.ET0A.095 2
1,02 52 + nyomás 049.ET0A.102 2
1,09 52 + nyomás 049.ETJA.109 2
1,14 52 + nyomás 049.ETJA.114 2
1,22 52 + nyomás 049.ETJA.122 2
1,30 52 + nyomás 049.ETJA.130 2
1,42 52 + nyomás 049.ETJA.142 2
1,52 52 + nyomás 049.ETJA.152 2
1,65 52 + nyomás 049.ETJA.165 2
1,75 52 + nyomás 049.ETJA.175 2
1,85 52 + nyomás 049.ETJA.185 2
2,06 52 + nyomás 049.ETJA.206 2
Santoprén® csőelemek 400/A szivattyúkhoz
BELSŐ ÁTMÉRŐ mm Híd távolsága (mm) Nyomon követés Termékkód Kialakítás
0,25 52 standard 049.EF0A.025 1
0,38 52 standard 049.EF0A.038 1
0,51 52 standard 049.EF0A.051 1
0,64 52 standard 049.EF0A.064 1
0,76 52 standard 049.EF0A.076 1
0,89 52 standard 049.EF0A.089 1
1,02 52 + nyomás / standard 049.EFJA.102 2
1,14 52 + nyomás / standard 049.EFJA.114 2
1,30 52 + nyomás / standard 049.EFJA.130 2
1,42 52 + nyomás / standard 049.EFJA.142 2
1,52 52 + nyomás 049.EFJA.152 2
1,65 52 + nyomás 049.EFJA.165 2
1,85 52 + nyomás 049.EFJA.185 2
Szilikon csőelemek 400/a szivattyúkhoz
BELSŐ ÁTMÉRŐ mm Híd távolsága (mm) Nyomon követés Termékkód Kialakítás
0,51 52 standard 049.EB0A.051 1
0,64 52 standard 049.EB0A.064 1
0,76 52 standard 049.EB0A.076 1
0,89 52 standard 049.EB0A.089 1
1,02 52 standard 049.EBJA.102 2
1,14 52 standard 049.EBJA.114 2
1,30 52 standard 049.EBJA.130 2
1,42 52 standard 049.EBJA.142 2
1,52 52 + nyomás 049.EBJA.152 2
1,65 52 + nyomás 049.EBJA.165 2
1,85 52 + nyomás 049.EBJA.185 2
2,06 52 + nyomás 049.EBJA.206 2
Megjegyzés:
1. Nyomon követés
Standard: Standard modell
+ nyomás: Magasabb szintű elzárást nyújtó modell magasabb nyomáshoz (a + nyomású szivattyúkon ’5’ jelzés szerepel a sínen)
Jogi nyilatkozat: A Watson-Marlow, a Pumpsil, a PureWeld, a LoadSure, a LaserTraceability, a Bioprene és a Marprene a Watson-Marlow Limited bejegyzett védjegyei.
Az STA-PURE PC és az STA-PURE PFL és a Style 400 a WL Gore & Associates Inc. Védjegye. Kérjük, adja meg a termékkódot, amikor szivattyúkat és csöveket rendel.
wmfts.com/global
23 May 2023
2/2